
 

 

 

 

 

 

 Ministerul Educaţiei 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 

DECIZIA Nr.69/30.03.2021 

 

pentru constituirea  comisiei de organizare a  simulării examenului de evaluare naţională pentru  elevii  
clasei  a VIII-a  , an şcolar 2021-2022 

 

                    Directorul Şcolii Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind numit prin decizia Inspectorului General al 

Inspectoratului Şcolar al Judeţului  ARAD nr.295/47 din 23.12.2021   

 În temeiul: 

 - prevederilor Ordinului MECTS nr. 4801/2010 

- prevederilor Ordinului ME nr. 5149/2021 

- prevederilor Procedurii ME nr. 26572/17.03.2022 

- prevederilor Procedurii ME nr. 29092/20.05.2021 

DECIDE: 

 

    Art.1 Se numeşte la nivelul unităţii de învăţământ , comisia de  organizare a  simulării la nivelul şcolii, 

a examenului de evaluare naţională pentru elevii clasei a  VIII-a, în următoarea component: 

Director TEGLAS IOSIF ROBERT – preşedinte 

            Prof.  SZILAGYI ILDIKO ERZSEBET - vicepreședinte 

             Prof.  SARAN MIRELA – secretar 

             Prof.  RADU INGRID   – membru,  

             Prof.  MOLNAR ANDREA - membru 

     

    ASISTENTI:  Prof. DAVID SARA - asistent 

              Prof. CSAKY APOLLONIA - asistent 

               Prof. DUKA IULIANA – asistent 

   Prof. KASZA ROZALIA - asistent 

mailto:sczerind@gmail.com


  

 

2 

   PROFESORI EVALUATORI:  

        Prof. SARAN MIRELA - prof. evaluator Limba si lit.  romana 

  Prof. ARDELEAN ADRIANA - prof. evaluator Limba si lit. romana 

  Prof. OZSVAR ERZSEBET- prof. evaluator Lb. si lit. maghiara 

  Prof. DEAK ANDREA CSILLA- prof. evaluator Lb. si lit. maghiara 

  Prof. FAUR ANITA- prof. evaluator matematica 

  Prof.  GALI JUTKA- prof. evaluator matematica 

 Art. 2 Atribuțiile comisiei de organizare a simulării naționale din unitatea de învățământ sunt 
cuprinse in Procedura Operaţională nr. 26572/17.03.2022 -art. 5. 

      Art. 3. Prezenta decizie se încredinţează spre executare membrilor comisiei de către serviciul 

secretariat din cadrul instituţiei publice. 

 

 

 

 

 

 

DIRECTOR, 

TEGLAS IOSIF ROBERT 

 

 

Semnătură_______________ 

 

 

 

 

 

 


